

Kalkulace - technika fy **BRUM-LICHT**

Lokace	Teplice
Název akce	Slavnostní zahájení láz. sezóny
Instalace	26.5.2023
Akce	27-28.5.2023
Demontáž	28.5.2023
Pro subjekt	Teplice

Materiál							
položka	mn	jed.	cena/jed.	celk. na den	dní	sleva	celkem na akci
SVĚTLA,ZVUK,LED.OBRAZOVKA							
světla							
arri 2kw(přední bílá světla na podium	5	ks	350,00 Kč	1 750,00 Kč	2	45%	1 925,00 Kč
blinder 4-kový(bílé svícení do lidí	4	ks	350,00 Kč	1 400,00 Kč	2	45%	1 540,00 Kč
robe pointe(efekt.světlo spotové)	8	ks	1 000,00 Kč	8 000,00 Kč	2	45%	8 800,00 Kč
robe wash(efekt.světlo široké)	10	ks	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč	2	45%	11 000,00 Kč
sunstrip show-tech	8	ks	250,00 Kč	2 000,00 Kč	2	45%	2 200,00 Kč
hazer s ven	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	2	45%	1 650,00 Kč
pult	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	2	45%	1 650,00 Kč
příslušenství	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2	45%	2 750,00 Kč
zvuk							
eaw kf730	16	ks	1 000,00 Kč	16 000,00 Kč	2	45%	17 600,00 Kč
eaw sb1000	8	ks	800,00 Kč	6 400,00 Kč	2	45%	7 040,00 Kč
eaw mw12	6	ks	400,00 Kč	2 400,00 Kč	2	45%	2 640,00 Kč
powersoft rack x1	1	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	2	45%	7 150,00 Kč
powersoft rack x3	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2	45%	2 750,00 Kč
ah dive s5000+rack	1	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	2	45%	6 050,00 Kč
ah gl 2800m monitorák	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2	45%	2 200,00 Kč
sada mikrofónů	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2	45%	2 750,00 Kč
sennheiser ew365 handka	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč	2	45%	1 100,00 Kč
kommunikace	1	ks	700,00 Kč	700,00 Kč	2	45%	770,00 Kč
nootenbok sound	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč	2	45%	550,00 Kč
příslušenství	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	2	45%	4 400,00 Kč
Celkem materiál po slevě na akci bez DPH							86 515,00 Kč
Ostatní materiál							
STAGE,PODIUM,KONSTRUKCE,PŘÍSLUŠENSTVÍ							
střecha 12x10x7m	1	ks	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	2	55%	54 000,00 Kč
podium 12x10x1m(nivtec2x1m)	1	ks	200,00 Kč	200,00 Kč	2	55%	180,00 Kč
podium pro monitorák6x3	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	2	55%	3 600,00 Kč
zábradlí 2m	15	ks	200,00 Kč	3 000,00 Kč	2	55%	2 700,00 Kč
přejezd	30	ks	50,00 Kč	1 500,00 Kč	2	55%	1 350,00 Kč
FOH -stan + příslušenství	1	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	2	55%	5 850,00 Kč
centrala	1	ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	1	0%	15 000,00 Kč
Celkem ostatní matere. bez DPH							82 680,00 Kč
Služby							
Personál							
stavba podium,světla	9	os	4 500,00 Kč	40 500,00 Kč	1	0%	40 500,00 Kč
stavba zvuk	3	os	4 500,00 Kč	13 500,00 Kč	1	0%	13 500,00 Kč
demontáž	9	os	4 000,00 Kč	36 000,00 Kč	1	0%	36 000,00 Kč
zvukař	2	os	6 500,00 Kč	13 000,00 Kč	2	0%	26 000,00 Kč
osvětlovač	1	os	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	2	0%	12 000,00 Kč
podiový zvukař	2	os	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč	2	0%	16 000,00 Kč
el.služba	1	os	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	2	0%	8 000,00 Kč
demontáž zvuk	3	os	4 000,00 Kč	12 000,00 Kč	1	0%	12 000,00 Kč
Doprava							
Mercedes á45.-/1km + Man á32.-/1km	100	km	77,00 Kč	7 700,00 Kč	2	0%	15 400,00 Kč
Osobní auto á8.-/1km + dodávka á15.-/1km	100	km	23,00 Kč	2 300,00 Kč	4	0%	9 200,00 Kč
Celkem služby na akci bez DPH							188 600,00 Kč
Celkem dohromady bez DPH							357 795,00 Kč
Celkem po zaokrouhlení a final. slevě bez DPH							355 000,00 Kč